[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2025                                                                                                                                         № 312
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт № 298 изложить в следующей редакции:
«
	298
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Пилипченко
	57
	58.317088
	83.033985
	https://yandex.ru/maps/?ll=83.026665%2C58.318291&mode=search&sll=83.033420%2C58.317190&text=58.317190%2C83.033420&z=16
	2
	грунт
	0,75
	1

      ».
1.2. Пункт № 144 изложить в следующей редакции:
«
	144
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. М.Цветаевой
	3
	58.327635
	82.914073
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.914780%2C58.327676&mode=search&sll=82.914073%2C58.327635&text=58.327635%2C82.914073&z=16.84
	2
	грунт
	0,75
	1

».

1.3. Пункт № 454 изложить в следующей редакции :
«
	454
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Рабочая
	19
	58.310393
	82.919216
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.923389%2C58.311478&mode=search&sll=82.919216%2C58.310393&text=58.310393%2C82.919216&z=16.68
	2
	грунт
	0,75
	1

         ».

1.4. Добавить пункт № 508 следующего содержания:
«
	508
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Горького
	24
	58.309616
	82.908427
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.907610%2C58.308055&mode=search&sll=82.908427%2C58.309616&text=58.309616%2C82.908427&z=17.01
	4
	грунт
	0,75
	2

                                                                                                                                                       ».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Панова Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	С.В.Петров

Е.Н.Порошина
5 63 33